



## Цени на "Литекс" АД

tel.: +359- 2- 81 62 022 ; e-mail: [litex\\_trade@litex.bg](mailto:litex_trade@litex.bg)

**Влизат в сила от 30.06.2021, 07:00**

### Забележка:

1. Плътноста на горивата се определя при 15° C
2. Цените са определени франко товарно превозно средство пред склада на производителя, с включени съответните транспортни такси от площадката на завода, ПСБ и ПБ.
3. Цените са информативни и подлежат на промяна.

#### Бензин А95Н, лв/1000л., ЕКП 2119320010, код по КН 27101245

| База                   | Нетна цена | Данъчна основа | ДДС 20% | Цена с ДДС |
|------------------------|------------|----------------|---------|------------|
| ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас | 1 014.00   | 1 724.00       | 344.80  | 1 345.00   |
| ПСБ Илиянци            | 1 007.00   | 1 717.00       | 343.40  | 2 060.40   |
| ПСБ Пловдив            | 1 011.00   | 1 721.00       | 344.20  | 2 065.20   |
| ПСБ Стара Загора       | 1 011.00   | 1 721.00       | 344.20  | 2 065.20   |

#### Бензин А95Н bio 9%, лв/1000л., ЕКП 2119320054, код по КН 27101245

| База                   | Нетна цена | Данъчна основа | ДДС 20% | Цена с ДДС |
|------------------------|------------|----------------|---------|------------|
| ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас | 1 047.00   | 1 757.00       | 351.40  | 2 108.40   |
| ПБ Благоевград         | 1 040.00   | 1 750.00       | 350.00  | 2 100.00   |
| ПБ Варна               | 1 040.00   | 1 750.00       | 350.00  | 2 100.00   |
| ПСБ Илиянци            | 1 040.00   | 1 750.00       | 350.00  | 2 100.00   |
| ПБ Плевен              | 1 040.00   | 1 750.00       | 350.00  | 2 100.00   |
| ПСБ Пловдив            | 1 044.00   | 1 754.00       | 350.80  | 2 104.80   |
| ПСБ Русе               | 1 040.00   | 1 750.00       | 350.00  | 2 100.00   |
| ПСБ Стара Загора       | 1 044.00   | 1 754.00       | 350.80  | 2 104.80   |

#### Газьол за промишлени и комунални цели, лв/1000л., ЕКП 2133420040, код по КН 27101943

| База             | Нетна цена | Данъчна основа | ДДС 20% | Цена с ДДС |
|------------------|------------|----------------|---------|------------|
| ПСБ Аспарухово   | 1 064.00   | 1 710.00       | 342.00  | 2 052.00   |
| ПСБ Илиянци      | 1 075.00   | 1 721.00       | 344.20  | 2 065.20   |
| ПСБ Карнобат     | 1 064.00   | 1 710.00       | 342.00  | 2 052.00   |
| ПСБ Пловдив      | 1 068.00   | 1 714.00       | 342.80  | 2 056.80   |
| ПСБ Русе         | 1 075.00   | 1 721.00       | 344.20  | 2 065.20   |
| ПСБ Стара Загора | 1 068.00   | 1 714.00       | 342.80  | 2 056.80   |

#### Газьол за извънпътна техника и трактори, лв/1000л., ЕКП 2133420020, код по КН 27101943

| База                   | Нетна цена | Данъчна основа | ДДС 20% | Цена с ДДС |
|------------------------|------------|----------------|---------|------------|
| ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас | 1 061.00   | 1 707.00       | 341.40  | 2 048.40   |
| ПСБ Аспарухово         | 1 064.00   | 1 710.00       | 342.00  | 2 052.00   |
| ПСБ Илиянци            | 1 075.00   | 1 721.00       | 344.20  | 2 065.20   |
| ПСБ Карнобат           | 1 064.00   | 1 710.00       | 342.00  | 2 052.00   |
| ПБ Плевен              | 1 075.00   | 1 721.00       | 344.20  | 2 065.20   |
| ПСБ Пловдив            | 1 068.00   | 1 714.00       | 342.80  | 2 056.80   |
| ПСБ Русе               | 1 075.00   | 1 721.00       | 344.20  | 2 065.20   |
| ПСБ Стара Загора       | 1 068.00   | 1 714.00       | 342.80  | 2 056.80   |
| ПБ Варна               | 1 075.00   | 1 721.00       | 344.20  | 2 065.20   |

#### Дизелово гориво Б6, лв/1000л., ЕКП 02141000663, код по КН 27102011

| База                   | Нетна цена | Данъчна основа | ДДС 20% | Цена с ДДС |
|------------------------|------------|----------------|---------|------------|
| ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас | 1 137.00   | 1 783.00       | 356.60  | 2 139.60   |
| ПСБ Аспарухово         | 1 141.00   | 1 787.00       | 357.40  | 2 144.40   |
| ПБ Благоевград         | 1 150.00   | 1 796.00       | 359.20  | 2 155.20   |
| ПБ Варна               | 1 150.00   | 1 796.00       | 359.20  | 2 155.20   |
| ПСБ Илиянци            | 1 150.00   | 1 796.00       | 359.20  | 2 155.20   |
| ПБ Плевен              | 1 150.00   | 1 796.00       | 359.20  | 2 155.20   |
| ПСБ Пловдив            | 1 143.00   | 1 789.00       | 357.80  | 2 146.80   |
| ПСБ Русе               | 1 150.00   | 1 796.00       | 359.20  | 2 155.20   |
| ПСБ Стара Загора       | 1 143.00   | 1 789.00       | 357.80  | 2 146.80   |

| Дизелово гориво 10ррт, лв/1000л., ЕКП 02141000042, код по КН 27101943          |            |                |         |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|---------|-------------------|
| База                                                                           | Нетна цена | Данъчна основа | ДДС 20% | Цена с ДДС        |
| ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас                                                         | 1 061.00   | 1 707.00       | 341.40  | 2 048.40          |
| ПСБ Аспарухово                                                                 | 1 064.00   | 1 710.00       | 342.00  | 2 052.00          |
| ПБ Благоевград                                                                 | 1 075.00   | 1 721.00       | 344.20  | 2 065.20          |
| ПБ Варна                                                                       | 1 075.00   | 1 721.00       | 344.20  | 2 065.20          |
| ПСБ Илиянци                                                                    | 1 075.00   | 1 721.00       | 344.20  | 2 065.20          |
| ПСБ Карнобат                                                                   | 1 064.00   | 1 710.00       | 342.00  | 2 052.00          |
| ПБ Плевен                                                                      | 1 075.00   | 1 721.00       | 344.20  | 2 065.20          |
| ПСБ Пловдив                                                                    | 1 068.00   | 1 714.00       | 342.80  | 2 056.80          |
| ПСБ Русе                                                                       | 1 075.00   | 1 721.00       | 344.20  | 2 065.20          |
| ПСБ Стара Загора                                                               | 1 068.00   | 1 714.00       | 342.80  | 2 056.80          |
| Бензин А100Н bio 9%, лв/1000л, ЕКП 2119320083, код по КН 27101249              |            |                |         |                   |
| База                                                                           | Нетна цена | Данъчна основа | ДДС 20% | Цена с ДДС        |
| ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас                                                         | 1 163.00   | 1 873.00       | 374.60  | 2 247.60          |
| ПСБ Илиянци                                                                    | 1 163.00   | 1 873.00       | 374.60  | 2 247.60          |
| Газ пропан-бутан, лв/тон. ЕКП 3423720027, код по КН 27111297                   |            |                |         |                   |
| База                                                                           | Нетна цена | Данъчна основа | ДДС 20% | Цена с ДДС        |
| ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас                                                         | 955.00     | 1 295.00       | 259.00  | 1 554.00          |
| ПБ Пловдив-Булмаркет                                                           | 970.00     | 1 310.00       | 262.00  | 1 572.00          |
| ПСБ Илиянци                                                                    | 975.00     | 1 315.00       | 263.00  | 1 578.00          |
| ПСБ Русе                                                                       | 955.00     | 1 295.00       | 259.00  | 1 554.00          |
| Дизелово гориво 10ррт син. лв/1000л.. ЕКП 02144440044. код по КН 27101943      |            |                |         |                   |
| База                                                                           | Нетна цена | Данъчна основа | ДДС 20% | Крайна цена с ДДС |
| ПСБ Русе                                                                       | 1 081.00   | 1 727.00       | 345.40  | 2 072.40          |
| JET A1, лв/1000л., ЕКП 2121700008, код по КН 27101921                          |            |                |         |                   |
| База                                                                           | Нетна цена | Данъчна основа | ДДС 20% | Цена с ДДС        |
| ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас                                                         | 1 204.00   | 1 850.00       | 370.00  | 2 220.00          |
| Битум за пътни настилки. тип 50/70. лв/тон. ЕКП 2611271001. код по КН 27132000 |            |                |         |                   |
| База                                                                           | Нетна цена | Данъчна основа | ДДС 20% | Крайна цена с ДДС |
| ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас                                                         | 755.00     | 755.00         | 151.00  | 906.00            |
| Гудрон - вискозен. лв/тон. ЕКП 2222700004. код по КН 27132000                  |            |                |         |                   |
| База                                                                           | Нетна цена | Данъчна основа | ДДС 20% | Крайна цена с ДДС |
| ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас                                                         | 755.00     | 755.00         | 151.00  | 906.00            |